
UCHWAŁA Nr XXI/175/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 24 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/185/01 z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

w Kołobrzegu, Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XXI/185/01 z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w ten sposób, że: 

1) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „ul. Zielona w Dygowie położona na działkach Nr 266, 267/7, 

265/12, 274/5, 262/6, 274/21, 262/16, 262/21 obręb Dygowo 

2)  pkt.6 otrzymuje brzmienie: „ul. Diamentowa w Dygowie położona na działkach Nr 191, 

192/4, 156/13, 156/12, 157/13, 159/5, 158/14, 152/1, 192/9, 153/3, 153/5, 156/14, 156/16, 

627/1, 198/5, 198/7, 199/23, 156/18, 199/21, 200/1, 206/1, 206/15 obręb Dygowo.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałą określa aktualny przebieg drogi gminnej Nr 890009Z poprzez wskazanie numerów 

działek, przez które przebiega. W załączniku do zmienianej uchwały, zmienionej uchwałą Nr 

XI/107/16 z dnia 24.02.2016 roku, położenie jest określone poprzez wskazanie działek, które 

były aktualne na tamten czas. W wyniku realizacji planów inwestycyjnych gminy i nabyciu 

terenu na poszerzenie drogi, droga powiększyła się o kolejne działki, na których jest położona 

ulica. Niniejsza zmiana uchwały aktualizuje położenie. 


